
Budislav
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Soběslav GPS souřadnice: 49.293839N, 14.837416E

Nadmořská výška: 455 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 884 ha

Počet obyvatel: 361 PSČ: 392 01

Adresa URL: www.jihoceskabudislav.cz

Počet obyvatel obce Budislav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 165 24 150 361

Historie počtu obyvatel obce Budislav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 165 24 150 -1 361
1.1.2023 21 166 23 152 -3 362
1.1.2022 23 167 26 149 0 365
1.1.2021 23 163 26 153 -6 365
1.1.2020 23 166 25 157 0 371
1.1.2019 24 162 25 160 -2 371
1.1.2018 27 160 28 158 -10 373
1.1.2017 25 166 28 164 -2 383
1.1.2016 27 166 27 165 -2 385
1.1.2015 25 169 24 169 -6 387
1.1.2014 30 169 25 169 7 393
1.1.2013 28 172 23 163 386

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7176/budislav/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 08:15:16


